E Axiomata, & lora

10 EFFECTVS diuersi ex vna, eademque re, & causa oriri non debet, l. Meminerint, C. vnde vi, l. Quod Labeo, vbi Bart. not. D. de compéfat. l. Qui hominem. §. fin. D. de solut. Cardin. Tusch. lit. E. cōcl. 55. iunctis infra proximè adductis num. 19 hac lit.

11 Diuersis tamen res pectibus, & vna, & eadem causa diuersos, vel etiam contrarios operatur effectus, l. Si finita, §. Iulianus, D. de damno infecto.

12 EFFECTVS in omnibus consideratur, l. 2. C. de aliment. pupill. præstat. Gonçal. ad regul. 8. Cancell. glos. 45. §. 3. num. 5. & glos. 55. num. 1. cum seqq. Surd. cōf. 380. numer. 34. Ioann. Mar. Notuar. quæst. forens. lib. 1. quæst. 9. num. 14. effectus principalis agentium attenditur, Cardin. Tusch. lit. E. concl. 48. Et effectus contingens præter intentionem & agentis, non consideratur. l. Qui foucas, & l. Si putator, D. ad leg. Aquil. l. 2. in fin. D. de condit. & demonst. Hinc.

Quidquid agunt homines, intentio iudicat omnes

l. 1. vbi glos. & DD. C. ad leg. Cornel. de sicar.

14 EFFECTVS attenditur potius quam

E communia iuris 188

quam verba, cap. In tantum de simon. Socin. Sen. cōf. 34. n. 6. volum. 1. Surd. cōf. 3. n. 26. cū seq. & cōf. 196. n. 19. quos citat Mar. Antonin. variar. resol. lib. 1. resolut. 1. n. 7. Cardin. Tusch. lit. E. cōcl. 50. Aym. Crauet. cōf. 59. n. 1. vers. Nec attenditur, & cōf. 244. num. 2. Gonçal. ad regul. 8. Cancell. gl. 55. n. 12. vers. Et ideo

Et magis quam natura rei. Cardin. Tusch. dist. lit. E. concl. 36. 15

EFFECTVS attenditur, non modus. Cardin. Tusch. d. lit. concl. 51. Surd. cōf. 381. num. 16. 16

EFFECTVS facilius impeditur, quam tollitur, l. Patre furioso, D. de his, qui sunt sui, vel alieni iur. Francisc. Molin. de ritu nupt. lib. 1. cap. 19. num. 27. 19

EFFECTVS tribuitur causa proxima, non alia, etiam originali, cap. Continebatur, & cap. Lator, de homicid. leg. Quæcumque gerimus, D. de actionib. & obligat. Anton. Ricciol. de iure person. extr. Eccl. grem. existent. lib. 4. cap. 42. num. 10. 18

EFFECTVM contrarium operari non debent ad vnu finem, vel effectum induta, l. Legata inutiliter, D. deleg. 1. l. Legata inutiliter D. 19

E Axiomata, & loca

de adimend. legat. Vincent. Far. de substit. quæst. 245. numero 93.

20 EFFECTVVM *diversitas, diversitatem substantia non inducit, notavimus supra lit. D. n. 171.*

21 EGRESVS *non dicitur, qui non fuit ingresus, l. Manumissiones, D. de iustit. & iure. l. Decem, D. de verb. oblig.*

22 ELARGIRI *de alieno non licet, l. Filius, 7. D. de donat. cap. Non est putanda, 27. in ord. 1. q. 1. & 14. quæst. 5. per tot. vnde Cicer. 4. Act. in Verr. Non est permissum (ast) vt impune nobis licet, quod alicui eripuerimus, id alteri tradere, & notatur infra lit. F. num. 184.*